
UCHWAŁA NR XII/110/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Zmiany w planie wydatków wynikają z bieżącej analizy wydatków w obszarze oświaty. Mniejsze 

wykonanie wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne spowodowane było duża ilością 

zasiłków chorobowych w okresie, za który naliczane było dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Zwiększenie wydatków w rozdziale 80103 jest skutkiem powstania dodatkowego oddziału klasy „0” 

w Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu. Zwiększenie pozostałych wydatków spowodowane jest 

wzrostem cen towarów i usług w 2011r.  

 


